
т> X

Пятое заседание Совета Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан пятого созыва

РЕШЕНИЕ
Совета Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

от 25 декабря 2025 года №31

О признании утратившим силу решения Совета 
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан от 30 сентября 2020 года 
№ 9 «Об утверждении Еенерального плана 
Пестречинского сельского поселения
Пестречинского муниципального района 
Республики Татарстан»

В соответствии с приказом Министерством строительства, архитектуры и 
жилищно-коммунального хозяйства Республики Татарстан от 27.10.2025 № 1571 /о 
«Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Пестречинское 
сельское поселение» Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан» Совет Пестречинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решения Совета Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан от 30 сентября 2020 года № 9 «Об 
утверждении Еенерального плана Пестречинского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Пестречинского муниципального района 
(www.pestreci.tatarstan.ru).

Глава Пестречинск< 
муниципального ра Р.А. Сулейманов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.pestreci.tatarstan.ru

